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Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY Nr ………. RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia …………… 2015 r. – Wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

3 306 800,00 10 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 3 296 800,003 296 800,000,00 0,00 0,00 2 847 500,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 236 800,00

0,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 226 800,00

0,00

-70 000,00

3 226 800,00

0,00

-70 000,00

2 847 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

3 306 800,00

Dostarczanie wody

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 800,00 3 296 800,00 2 847 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

3 236 800,00 10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 226 800,00

0,00

-70 000,00

3 226 800,00

0,00

-70 000,00

2 847 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 215 341,55 1 875 388,18 0,001 875 388,18 0,00 0,00 1 339 953,371 339 953,370,00 0,00 0,00 789 953,37 0,001 875 388,18przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 215 341,55

30 410,00

-30 410,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 844 978,18

0,00

-30 410,00

1 844 978,18

0,00

-30 410,00

0,00

0,00

0,00

1 844 978,18

0,00

-30 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 363,37

30 410,00

0,00

1 370 363,37

30 410,00

0,00

789 953,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 242 083,18

Drogi publiczne gminne

1 692 083,18 0,001 692 083,18 1 692 083,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 410,00

30 410,00

2 242 083,18 1 661 673,18

0,00

-30 410,00

1 661 673,18

0,00

-30 410,00

0,00

0,00

0,00

1 661 673,18

0,00

-30 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 410,00

30 410,00

0,00

580 410,00

30 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

1 574 775,67 181 580,00 0,001 500,00 0,00 0,00 1 393 195,671 393 195,670,00 180 080,00 0,00 1 393 195,67 0,001 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 644 775,67

70 000,00

0,00 0,00

0,00

180 080,000,00

0,00

0,00

181 580,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 463 195,67

70 000,00

0,00

1 463 195,67

70 000,00

0,00

1 463 195,67

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

1 574 775,67

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

181 580,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 180 080,00 0,00 0,00 1 393 195,67 1 393 195,67 1 393 195,67 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

1 644 775,67 181 580,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 463 195,67

70 000,00

0,00

1 463 195,67

70 000,00

0,00

1 463 195,67

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 502 254,84 53 466 850,10 39 538 115,69 22 338 741,00 17 199 374,69 8 332 002,66 4 368 617,35 11 035 404,7411 035 404,74876 085,540,00352 028,86 7 419 145,77 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 352 028,86
0,00
0,00

4 368 617,35
0,00
0,00-100 410,00

100 410,00
64 502 254,84 53 436 440,10

0,00
-30 410,00

39 507 705,69
0,00

-30 410,00

22 338 741,00
0,00
0,00

17 168 964,69
0,00

-30 410,00

8 332 002,66
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

876 085,54
0,00
0,00

11 065 814,74
100 410,00
-70 000,00

11 065 814,74
100 410,00
-70 000,00

7 489 145,77
70 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00


